

Dodavatel

JOSEF STRNAD, spol. s r.o.
 Lipová 566
 564 01 Žamberk
 IČO 42194172 DIČ CZ42194172
 Tel.: 465 321 463
 E-mail: info@josefstρνad.cz

Odběratel

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně
 Pražské Předměstí, Na Okrouhlíku 1371/30
 50002 Hradec Králové

 IČO 72049103 DIČ

Spisová značka C 916, Krajský soud v Hradci Králové

Číslo objednávky odběratele	PPP HK	Plnění	Tuzemské	Ceny jsou uváděny	Bez daně
Objednal	Mgr. Holá	Datum dodání	14.9.2018		
Kód akce	N-18-067	Datum zaevidování	9.7.2018 10:34:51		
Způsob dopravy	Montáž u zákazníka	Zaevidoval	Suchodol Josef		
Způsob úhrady	Bankovní převod	Dodací podmínky			

Kód zboží	Název zboží	Objednáno	Cena za	Sazba DPH %	DPH	Cena celkem
PS 1200	Stůl pracovní rovný 120cm	1,00 ks	3 009,00	21	631,89	3 009,00
PP 1600 1	Stůl jednací oblouk 160cm	1,00 ks	4 368,00	21	917,28	4 368,00
K 25 C N 80	Kontejner pětizásuvkový s centrálním zamykáním, léta napříč, 80cm	1,00 ks	5 265,00	21	1 105,65	5 265,00
K 22 ZSC N 80	Kontejner 2 zásuvky se zakládáním složek, léta napříč, 80cm	1,00 ks	4 498,00	21	944,58	4 498,00
SK 20	Sokl pod kontejner na dorovnání výšky stolu	1,00 ks	283,00	21	59,43	283,00
PP 902 P	Stůl spojovací čtvrtkruh 80cm, pravý	1,00 ks	2 573,00	21	540,33	2 573,00
D 5 80 05	Skříň policová dvoudvěřová s nikou 80x185x42cm	1,00 ks	4 578,00	21	961,38	4 578,00
DVNT 2	Vložka spisová D	1,00 ks	2 065,00	21	433,65	2 065,00
D 3 80 02	Skříň policová dvoudvěřová s nikou 80x111x42cm	1,00 ks	2 911,00	21	611,31	2 911,00
DZ 3 80 02	Skříň policová dvoudvěřová s nikou 80x111x42cm + zámek	1,00 ks	3 103,00	21	651,63	3 103,00
D 3 40	Skříň policová otevřená 40x111x40cm	1,00 ks	1 532,00	21	321,72	1 532,00
DR 3 P	Skříň rohová policová 111x40cm pravá	1,00 ks	1 762,00	21	370,02	1 762,00
R 400 800 30	Rektifikace na skříně šíře 40cm a 80cm, v 3cm, 4ks	4,00 ks	148,00	21	124,32	592,00

R 400 A 30	Rektifikace na skříně HR 4, HR 4-1, v 3 cm, 3ks	1,00 ks	111,00	21	23,31	111,00
THEMIS SP	Kancelářská židle s podhlavníkem	1,00 ks	4 151,00	21	871,71	4 151,00
TRITON	Kancelářská židle	2,00 ks	1 235,00	21	518,70	2 470,00
HPS 120	Police závěsná 120cm	1,00 ks	1 232,00	21	258,72	1 232,00
OS 50	Šatní stěna 187cm	1,00 ks	1 726,00	21	362,46	1 726,00
		Místnost Rychnov A	Součet za místnost bez DPH:			46 229,00
D 5 80 05	Skříň policová dvoudvéřová s nikou 80x185x42cm	1,00 ks	4 578,00	21	961,38	4 578,00
D 3 80 02	Skříň policová dvoudvéřová s nikou 80x111x42cm	1,00 ks	2 911,00	21	611,31	2 911,00
D 3 40 01	Skříň policová jednodvéřová 40x111x42cm	1,00 ks	2 150,00	21	451,50	2 150,00
DR 3 L	Skříň rohová policová 111x40cm levá	1,00 ks	1 762,00	21	370,02	1 762,00
R 400 800 30	Rektifikace na skříně šíře 40cm a 80cm, v 3cm, 4ks	3,00 ks	148,00	21	93,24	444,00
R 400 A 30	Rektifikace na skříně HR 4, HR 4-1, v 3 cm, 3ks	1,00 ks	111,00	21	23,31	111,00
DVNT 2	Vložka spisová D	1,00 ks	2 065,00	21	433,65	2 065,00
PP 902 P	Stůl spojovací čtvrtkruh 80cm, pravý	1,00 ks	2 573,00	21	540,33	2 573,00
PP 1200 1	Stůl jednací oblouk 120cm	1,00 ks	3 668,00	21	770,28	3 668,00
PS 1400	Stůl pracovní rovný 140cm	1,00 ks	3 318,00	21	696,78	3 318,00
K 25 C N 80	Kontejner pětizásuvkový s centrálním zamykáním, léta napříč, 80cm	1,00 ks	5 265,00	21	1 105,65	5 265,00
THEMIS SP	Kancelářská židle s podhlavníkem	1,00 ks	4 151,00	21	871,71	4 151,00
TRITON	Kancelářská židle	2,00 ks	1 235,00	21	518,70	2 470,00
HPS 120	Police závěsná 120cm	1,00 ks	1 232,00	21	258,72	1 232,00
		Místnost Rychnov B	Součet za místnost bez DPH:			36 698,00

D 5 80 05	Skříň policová dvoudvéřová s nikou 80x185x42cm	1,00 ks	4 578,00	21	961,38	4 578,00
DVNT 2	Vložka spisová D	1,00 ks	2 065,00	21	433,65	2 065,00
D 3 80 02	Skříň policová dvoudvéřová s nikou 80x111x42cm	1,00 ks	2 911,00	21	611,31	2 911,00
DZ 3 80 02	Skříň policová dvoudvéřová s nikou 80x111x42cm + zámek	1,00 ks	3 103,00	21	651,63	3 103,00
D 3 40	Skříň policová otevřená 40x111x40cm	1,00 ks	1 532,00	21	321,72	1 532,00
DR 3 P	Skříň rohová policová 111x40cm pravá	1,00 ks	1 762,00	21	370,02	1 762,00
R 400 800 30	Rektifikace na skříně šíře 40cm a 80cm, v 3cm, 4ks	4,00 ks	148,00	21	124,32	592,00
R 400 A 30	Rektifikace na skříně HR 4, HR 4-1, v 3 cm, 3ks	1,00 ks	111,00	21	23,31	111,00
THEMIS SP	Kancelářská židle s podhlavníkem	1,00 ks	4 151,00	21	871,71	4 151,00
TRITON	Kancelářská židle	2,00 ks	1 235,00	21	518,70	2 470,00
HPS 120	Police závěsná 120cm	1,00 ks	1 232,00	21	258,72	1 232,00
OS 50	Šatní stěna 187cm	1,00 ks	1 726,00	21	362,46	1 726,00
PS 1400	Stůl pracovní rovný 140cm	1,00 ks	3 318,00	21	696,78	3 318,00
PP 902 P	Stůl spojovací čtvrtkruh 80cm, pravý	1,00 ks	2 573,00	21	540,33	2 573,00
PJ 1400	Stůl jednací rovný 140cm	1,00 ks	3 318,00	21	696,78	3 318,00
K 25 C N 80	Kontejner pětizasuvkový s centrálním zamykáním, léta napříč, 80cm	1,00 ks	5 265,00	21	1 105,65	5 265,00
ZV-17-0240-SE	Dvířka ke skříně + zámek	1,00 ks	1 074,00	21	225,54	1 074,00

Místnost	Rychnov C	Součet za místnost bez DPH:	41 781,00
----------	-----------	-----------------------------	------------------

D 5 80 07	Skříň polic dvéřová 185x80x42cm	1,00 ks	4 960,00	21	1 041,60	4 960,00
R 400 800 30	Rektifikace na skříně šíře 40cm a 80cm, v 3cm, 4ks	1,00 ks	148,00	21	31,08	148,00

Místnost	Náchod	Součet za místnost bez DPH:	5 108,00
----------	--------	-----------------------------	-----------------

D 5 80 00	Skříň policová dvoudvéřová 80x185x42cm	1,00 ks	4 511,00	21	947,31	4 511,00
R 400 800 30	Rektifikace na skříně šíře 40cm a 80cm, v 3cm, 4ks	1,00 ks	148,00	21	31,08	148,00
DVNT 3	Vložka spisová D	1,00 ks	2 568,00	21	539,28	2 568,00
		Místnost	Trutnov	Součet za místnost bez DPH:		7 227,00
DVNT	Vložka spisová univerzální	2,00 ks	1 007,00	21	422,94	2 014,00
ZV-17-0240-SE	Dvířka ke skříní + zámek	2,00 ks	1 893,00	21	795,06	3 786,00
		Místnost	HK	Součet za místnost bez DPH:		5 800,00
THEMIS SP	Kancelářská židle s podhlavníkem	1,00 ks	4 151,00	21	871,71	4 151,00
TRITON	Kancelářská židle	2,00 ks	1 235,00	21	518,70	2 470,00
ZV-17-0240-SE	Dvířka ke skříní + zámek	2,00 ks	1 893,00	21	795,06	3 786,00
ZV-17-0240-SE	Dvířka ke skříní + zámek	1,00 ks	1 043,00	21	219,03	1 043,00
		Místnost	Jičín	Součet za místnost bez DPH:		11 450,00
SL-0002	Montáž volně stojícího kancelářského nábytku (základní úklid a úklid obalů)	1,00 ks	15 200,00	21	3 192,00	15 200,00
SL-0003	Prodejní sleva	1,00 ks	-20 000,00	21	-4 200,00	-20 000,00
Cena celkem bez DPH					149 493	CZK
Celkem DPH					31 394	CZK

Celkem

180 887 CZK
NABN-2018-4-000060:

Při změně nebo odstoupení od potvrzené smlouvy se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli částku ve výši 10 % smluvní ceny zboží bez DPH. Na dodané zboží poskytujeme záruku 24 měsíců ode dne dodání.

Objednavatel stvrzuje svým podpisem věčnou správnost kupní smlouvy. Potvrzenou kupní smlouvu zašlete prosím do dvou dnů. V opačném případě nejsme schopni zaručit dodržení sjednaného termínu dodávky. Platební podmínky: zboží bude vyfakturováno se splatností 10 dní (přesný termín dodání domluvit s vedoucím výroby p. Schreiberem 777 771 529).

Ing. Tomáš Strnad

Razítko a podpis dodavatele

V Žamberku dne 11.7.2018

Mgr. Soňa Holá

Razítko a podpis odběratele

v Hradci Králové dne 9.7.2018